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27/jul./2020
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

02:51 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3
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 | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

MUNICIPIO DE TAHDZIU

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$13,064,726.51GOBIERNO $2,486,573.56 $2,486,573.56-$12,032.00 $10,566,120.95$13,052,694.51

$2,219,921.95JUSTICIA $285,261.27 $285,261.27-$52,500.00 $1,882,160.68$2,167,421.95

$5,996,030.47COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,401,125.56 $1,401,125.56$43,468.40 $4,638,373.31$6,039,498.87

$3,806,266.20ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $621,748.76 $621,748.76$0.00 $3,184,517.44$3,806,266.20

$1,042,507.89OTROS SERVICIOS GENERALES $178,437.97 $178,437.97-$3,000.40 $861,069.52$1,039,507.49

$28,750,996.60DESARROLLO SOCIAL $1,238,601.67 $1,155,601.67$12,032.00 $27,524,426.93$28,763,028.60

$1,565,654.40PROTECCIÓN AMBIENTAL $312,318.32 $312,318.32$0.00 $1,253,336.08$1,565,654.40

$23,459,950.20VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $180,965.64 $174,965.64$0.00 $23,278,984.56$23,459,950.20

$1,399,378.80SALUD $319,714.41 $242,714.41$12,032.00 $1,091,696.39$1,411,410.80

$312,888.56RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $56,422.14 $56,422.14$0.00 $256,466.42$312,888.56

$1,140,259.20PROTECCIÓN SOCIAL $190,489.80 $190,489.80$0.00 $949,769.40$1,140,259.20

$872,865.44OTROS ASUNTOS SOCIALES $178,691.36 $178,691.36$0.00 $694,174.08$872,865.44

$1,263,267.84DESARROLLO ECONÓMICO $225,849.32 $225,849.32$0.00 $1,037,418.52$1,263,267.84

$1,157,445.04ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $200,643.62 $200,643.62$0.00 $956,801.42$1,157,445.04

$105,822.80AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $25,205.70 $25,205.70$0.00 $80,617.10$105,822.80

Total del Gasto $43,078,990.95 $0.00 $43,078,990.95 $3,951,024.55 $3,868,024.55 $39,127,966.40
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